PROFISSIONAL DEVIDAMENTE QUALIFICADO PARA DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS DE 

INFRAESTRUTURA EM ÁREA URBANA E RURAL. 

CONTRATADA: SEPLACON OBRAS E SERVIÇOS LTDA. 

CNPJ Nº: 34.011.423/0001-29 

ENDEREÇO: RUA ERNI SCHEIBE 36 BAIRRO SANTA GEMA SARANDI RS CEP: 

99560-000. 

VALOR: R$5.100,00 (CINCO MIL E CEM REAIS). 

LOCAÇÃO – SERVIÇO OU FORNECIMENTO – RESUMO: 

O presente instrumento de DISPENSA DE LICITAÇÃO tem por objetivo a contratação de 

empresa para elaboração de projetos de mobilidade urbana, assessoria e consultoria técnica de 

engenharia por profissional devidamente qualificado para desenvolvimento de projetos de